образец

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение

 «Ленинская  школа-интернат» (ГКОУ «Ленинская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

_____.________.2016 г.                                                                    № _____ -  осн.

О назначении ответственных лиц

за проведение внеклассного,

внешкольного и другого разового

мероприятия

     В соответствии с планом работы учреждения на ________учебный год «___»_______20__ г. в ______часов проводится_______________________________________

                                                                                                     (название мероприятия)

Для подготовки и проведения вышеуказанного мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе ___________________________________провести целевой инструктаж по охране труда с назначенными ответственными лицами с оформлением в журнале регистрации инструктажа на рабочем месте.

2.  Ответственным лицам за проведение внеклассного, внешкольного и другого разового мероприятия обеспечить безопасность при проведении указанного мероприятия, провести инструктаж обучающихся по технике безопасности с оформлением в журнале инструктажа учащихся по ТБ при организации ОПТ и проведении внеклассных и внешкольных мероприятий.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на _________________________.

Директор школы           ____________________      Т. В. Байгарина

С приказом ознакомлен